
Termini individualnih razgovora 

Razredni 

odjel 

Razrednik Službena e-mail adresa (@skole.hr) Vrijeme održavanja IR (A i B smjena) 

1. a Sandra Jelenčić sandra.jelencic1@skole.hr A petak 9.45-10.30 B utorak 17.00-17.45 

1. b Mihaela Čondrić (Maristela 

Šuk) 

mihaela.condric@skole.hr A utorak 17:00 - 17:45 B utorak 9:45 - 10:30 

1. c Tina Borelli Tkalčec ttkalcec@gmail.com A  utorak 9:45 - 10:30 B četvrtak 17:30 - 18:15 

1. d Snježana Grgurić snjezana.grguric@skole.hr A utorak 8:50 - 9:35 B utorak 17:00 - 17:45 

1. e Željka Jakopec zeljkajakopec@gmail.com A utorak 11:30-12:15 B utorak 11:30-12:15 

2. a Blanka Anić blanka.anic@skole.hr  A  utorak 9.45 - 10.30 B utorak 17.30 - 18.15 

2. b Gordana Miota Plešnik gordana.miota-plesnik@skole.hr A  četvrtak 17:30 - 18:15 B srijeda 10:40 - 11:25 

2. c Matea Petek matea.petek@skole.hr  A utorak 9.45 - 10.30 B utorak 17.00 - 17.45 

2. d Renata Bašić renata.zuskin@gmail.com  A petak  8:50 - 9:35 B utorak 17.00-17.45 

2. e Laura Pakšec (Tena 

Rukavina) 

laura.skola57@gmail.com A srijeda 11:30 - 12:15 B ponedjeljak 17:30-18:15 

2. f Dijana Ljubobratović dijana.ljubobratovic@skole.hr A utorak 10.40 - 11.25 B utorak 17.30 - 18.15 

3. a Snježana Beluhan snjezana.beluhan@skole.hr A srijeda 9.44-10.30 B srijeda 16,40 -17,25 

3. b Dubravka Žažar Hakenberg dubravka.zazar-hakenberg@skole.hr  A utorak 17:30 - 18:15 B četvrtak 11:30 - 12:15 

3. c Anja Glavina anja.glavina@skole.hr  A ponedjeljak 9:45 - 10:30 B četvrtak 17:30 - 18:15 

3. d Marija Krpan marija.krpan4@skole.hr  A petak 9.45-10.30 B četvrtak16.40 - 17.25 

3. e Anita Sviben anita.sviben@skole.hr  A srijeda 18.00 - 18.45 B  petak  12,20 -13.05 

3.f Renata Smolčić renata.smolcic@skole.hr  A utorak 18 - 18.45 B srijeda 11:30 - 12:15 

4. a Ivan Španić (Karolina 

Pavlešić)  

ivan.spanic3@skole.hr A ponedjeljak 16:40 - 17:25 B srijeda 11:30 - 12:15 

4. b Tea Crnjac tea.vincetic@skole.hr A četvrtak 16:40 - 17:25 B srijeda 10:40 - 11:25 

4. c Silvija Lozušić vasiljsilvija@gmail.com srijeda 17.30 - 18.15 srijeda 9.45 - 10.30 

4. d Andrea Štoos andrea.stoos1@gmail.com  A četvrtak 16,40-17,25 B četvrtak 10,40-11,25 

4. e Iva Samaržija Radošević iva.samarzija@skole.hr  A četvrtak 14:50 - 15:35 B utorak 8:50-9:35 
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PRO Iva Zajec iva.zajec1@skole.hr  A srijeda 14:45-15:30 B  srijeda 14:45 - 15:30 

5.a Barbara Belak (Adriana 

Zmazek) 

barbara.belak@skole.hr A ponedjeljak 9:45 - 10:30 B ponedjeljak 19:10 - 19:55 

5.b Sandra Vincelj Šereg sandra.vincelj-sereg@skole.hr A četvrtak 11.30 - 12.15 B srijeda 19.10 - 19.55 

5.c Dalibor Medvedec dalibor.medvedec@skole.hr A  srijeda 10.40 - 11.25 B  petak 16.40 - 17.25 

5.d Mirta Grizak Štrbenac mirta.grizak-strbenac@skole.hr A srijeda 9:45 - 10:30 B utorak 18:20 - 19:05 

5.e Mladen Stojanović mladen.stojanovic2@skole.hr A B 

5.f Zvonko Tkalčec zvonko.tkalcec@skole.hr A ponedjeljak 10:40 – 11:25 B ponedjeljak 18:20 – 19:05 

6. a Nina Brkić nina.brkic2@skole.hr  A ponedjeljak 10:40-11:25 B četvrtak 18:20-19:5 

6. b Andreja Parlaj Benko andreja.parlaj-benko@skole.hr A srijeda 17:30 - 18:15 B ponedjeljak 9:45 - 10:30 

6. c Petra Karabin petra.karabin@skole.hr  A četvrtak 18:20-19:05 B četvrtak 10:40 - 11:25 

6. d Zrinka Badovinac zrinka.badovinac@skole.hr A utorak 17:30-18:15 B petak 10:40-11.25 

6. e Saša Šolja sasa.solja@skole.hr  A četvrtak 14:50 - 15:35 B četvrtak 11:30 - 12:15 

7.a Ana Labaš ana.labas@skole.hr  A srijeda 9:45 - 10:30 B ponedjeljak 16:40 - 17:25 

7.b Valentina Štimac valentina.stimac@skole.hr A utorak, 18:20 - 19:05 B srijeda, 10:40 - 11:25 

7.c Josip Eđed josip.eded@skole.hr  A petak 10:40-11:25 B ponedjeljak 17:30-18:15 

7.d Bosiljka Bošnjak Ivšinović bosiljka.bosnjak-ivsinovic@skole.hr  A petak 10:40 - 11:25 B četvrtak 17:30 - 18:15 

7.e Ana Petrić ana.petric2@skole.hr  A četvrtak, 9.45 - 10.30 B petak 17.30-18.15 

7.f Milena Pašić milena.pasic@skole.hr  A srijeda 13:10 - 13:55 B četvrtak 16:40 - 17:25 

8.a Nika Jurić nika.drobnjak@skole.hr  A ponedjeljak 18:20 - 19:05 B petak 10:40-11.25 

8.b Dražan Šimić drazan.simic@skole.hr  A utorak 16:40 - 17:25 B ponedjeljak 11:30 - 12:15 

8.c Sven Bosnić sven.bosnic@skole.hr  A ponedjeljak 19:10 - 19:55 B ponedjeljak 19:10 - 19:55 

8.d Ivor Vodanović ivor.vodanovic@skole.hr A četvrtak 17:30 - 18:15 B srijeda 9:45 - 10:30 

8.e Kristina Kraljević kristina.kraljevic@skole.hr A utorak 18:15 - 19:05 B utorak 9:45 - 10:30 
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Predmet 
Ime i prezime 

predmetnog učitelja 

Službena e-mail adresa 

(@skole.hr) 
Vrijeme održavanja IR 

Informatika Andrea Bartolić andrea.bartolic@skole.hr  A utorak 16:40 - 17:25 B ponedjeljak 11:30 - 12:15 

Informatika Luka Čerpnjak luka.cerpnjak@skole.hr  

A ponedjeljak 15:45-16:30 B četvrtak 10:40 - 11:25 

Informatika Ana Golenja Rozić ana.golenja@skole.hr  

A srijeda 11:30-12:15 B utorak 12:20-13:05 

Informatika Vanja Pavlić vanja.pavlic@skole.hr  

A utorak 10:40 - 11:25 B ponedjeljak 18:20 - 19:05 

Hrvatski jezik Marina Perkušić marina.perkusic@skole.hr 

A srijeda 16:40-17:25 B srijeda, 10:40 - 11:25 

Hrvatski jezik Anja Sokol anja.sokol@skole.hr A utorak 11:30 – 12:15 B srijeda 15:45 – 16:30 

Kemija Robert Kupek robert.kupek@skole.hr  A srijeda 19:10 - 19:55 B srijeda 9:45 - 10:30 

Fizika Jan Zamostni jan.zamostni@skole.hr 

A ponedjeljak 10:40-11:25 B ponedjeljak 19:10 - 19:55 

Likovna kultura Romana Nikolić nikolic.romana@gmail.com  

A petak 9:45-10:30 B petak 15:45-16:30 

Tehnička kultura Ivan Carin ivan.carin@skole.hr  

A srijeda 11:30-12:15 B srijeda 16:40 - 17:25 

Matematika Sandra Belobrk sandra.belobrk@skole.hr  

A ponedjeljak 10:40-11:25 B srijeda 17:30-18:15 

Matematika Snježana Lucić Schuster snjezana.lucic1@skole.hr 

A ponedjeljak 16:40 - 17:25 B srijeda 10:40 - 11:25 

Matematika Sandra Hudek Kokolj sandra.hudek-kokolj@skole.hr A srijeda 17:30 - 18:15 B srijeda 8:50 - 9:30 

Matematika Renata Budić renata.budic@skole.hr  

A srijeda 10.30-11.15 B petak 15:45 – 16:30 

Glazbena kultura Matea Šipić (Hana Paver) matea.sipic@skole.hr A srijeda 15:45 - 16:30 B četvrtak 9:45 - 10:30 

Glazbena kultura Mirjana Kovaček mirjana.kovacek@skole.hr  

A srijeda 14:50-15:35 B srijeda 10:40 - 11:25 

PB 1. a Ivana Ilić ivana.ilic8@skole.hr A ponedjeljak 16:30 - 17:15 B srijeda 10:40 - 11:25 

PB 1. b Katarina Šutalo katarina.hanzek2@skole.hr A četvrtak 16:30 - 17:15 B četvrtak 16:30 - 17:15 

PB 1. c Tamara Jelčić tamara.jelcic@skole.hr A četvrtak 16:30 - 17:15 B četvrtak 16:30 - 17:15 

PB 1. d Tena Pejakušić tena.pejakusic@skole.hr A utorak 16:30-17:15 B utorak 16:30-17:15 

PB 2. a Jelena Martineli jelena.gustin@skole.hr  A utorak 16:30-17:15 B utorak 16:30-17:15 

PB 2.b Doris Topličanec doris.toplicanec@skole.hr 

A utorak 16:30-17:15 B utorak 10:40 - 11:25 

PB 2.c Enisa Galojlić enisa.galojlic@skole.hr A utorak 17:00 - 17:45 B utorak 17:00 - 17:45 

PB 2.d Kristina Matijašević kristina.matijasevic@skole.hr A petak 08:50-09:35 B utorak 17:00 - 17:45 
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PB 2.e Jelena Lež jelena.lez@skole.hr  A B 

PSP Jelena Šuk Lacković jelena.suk@skole.hr  A ponedjeljak 15:15-16:00 B ponedjeljak 15:15-16:00 

Engleski jezik Sanja Zorić sanja.zoric@skole.hr  

A utorak  8.50 - 9.35 B srijeda 14:50 – 15:35 

Engleski jezik Larisa Grubešić Njari larisa.grubesic-njari@skole.hr 

A četvrtak 14:50 - 15:35 B četvrtak 11:30 -12:15 

Njemački jezik Sanja Tokić sanaj.tokic@skole.hr  

A srijeda 14.00 -14.45     B srijeda 14.50 -15.35  

Njemački jezik Matija Hlebar mhlebar@gmail.com  

A ponedjeljak 9:45 - 10:30 B petak 14:50 - 15:35 

RKT Vjeronauk Ana Lesnika ana.lesnika@skole.hr  

A četvrtak 19:10 – 19:55 B četvrtak 8:50-9:35 

RKT Vjeronauk Martina Tolić martina.habljak@skole.hr  A srijeda 12:20 - 13:05 B srijeda 12:20 - 13:05 

Priroda/Biologija Bernarda Kralj Golub bernarda.kralj-golu@skole.hr 

A  srijeda 9:45 - 1:30 B srijeda 17:30 - 18:15 

Povijest Jasenka Štimac jasenka.stimac@skole.hr  

A četvrtak 8.50 - 9.35 B četvrtak 15.45. - 16.30 

Geografija Davor Kujek davor.kujek@skole.hr  

A četvrtak 10.40 - 11.25 B srijeda 15.45 - 16.30 
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